C:\Users\1\Desktop\О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Опаринского

муниципального округа.doc

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.10.2021

№

02/11

пгт Опарино

О назначении публичных слушаний по проекту

 решения Думы Опаринского муниципального

округа «О бюджете Опаринского муниципального

округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

          На основании Положения о публичных слушаниях в муниципальном

образовании Опаринского муниципального округа, утверждённого решением

Думой Опаринского муниципального округа от 22.09.2021  № 01/13  Дума

Опаринского муниципального округа РЕШИЛА:

 1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы

Опаринского муниципального округа «О бюджете Опаринского

муниципального округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024

годов» (далее – муниципальный правовой акт) на  01.12.2021 г.

 2. Рекомендовать администрации Опаринского района определить:

 2.1. Ответственных по подготовке и проведению публичных слушаний.

 2.2. Место и время проведения публичных слушаний.

 2.3. Формы извещения населения о публичных слушаниях.

3. Опубликовать на официальном сайте Опаринского района:

 3.1. Настоящее решение не позднее  31 октября 2021 года.

          3.2. Проект муниципального правового акта не позднее  22 ноября 2021

года.

 3.3. Результаты публичных слушаний по проекту муниципального

правового акта  не позднее  4 декабря 2021 года.

C:\Users\1\Desktop\О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Опаринского

муниципального округа.doc

 4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                             С.А. Жолобова

Глава Опаринского

муниципального округа

_______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая  отделом социальной

и  организационной работы                                                     И.Н.Сенникова

администрации Опаринского района

СОГЛАСОВАНО

Заведующая юридическим отделом

администрации Опаринского района                                      Е.А. Суслова

Разослать:

Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный

район Кировской области и на официальном сайте Опаринского района

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Сенникова Ирина Николаевна

2-25-37